
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 축산진흥과

축산진흥과 26,363,270 24,031,270 2,332,000

국 4,271,757 4,168,473 103,284

기 5,941,403 5,789,119 152,284

도 3,540,033 3,537,607 2,426

시 12,610,077 10,536,071 2,074,006

축산업경쟁력 강화 26,310,277 24,008,470 2,301,807

국 4,271,757 4,168,473 103,284

기 5,941,403 5,789,119 152,284

도 3,540,033 3,537,607 2,426

시 12,557,084 10,513,271 2,043,813

축산관리 4,999,529 3,247,880 1,751,649

기 1,665,498 1,454,024 211,474

도 505,762 493,130 12,632

시 2,828,269 1,300,726 1,527,543

축산업발전지원 30,375 29,999 376

201 일반운영비 24,219 23,159 1,060

01 사무관리비 19,219 18,159 1,060

◐급량비 1,060 0 1,060

ο 코로나19 현안업무추진 등 급량비

1,060 0 1,0601,060,000원

202 여비 6,156 6,840 △684

01 국내여비 6,156 6,840 △684

◐절감액 △684 0 △684-684,000원

축사시설 누전경보차단기 지원(보조) 0 7,000 △7,000

도 0 2,100 △2,100

시 0 4,900 △4,900

402 민간자본이전 0 7,000 △7,000

도 0 2,100 △2,100

시 0 4,900 △4,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 7,000 △7,000

◐축사시설 누전경보 차단기 지원 0 7,000 △7,0000원

도 0 2,100 △2,100

시 0 4,900 △4,900

학교우유급식지원(보조) 285,910 264,537 21,373

기 171,546 158,722 12,824

도 28,591 26,454 2,137

시 85,773 79,361 6,412

307 민간이전 285,910 264,537 21,373

기 171,546 158,722 12,824

도 28,591 26,454 2,137

시 85,773 79,361 6,412

02 민간경상사업보조 285,910 264,537 21,373

◐학교우유 급식사업 285,910 264,537 21,373285,910,000원

기 171,546 158,722 12,824

도 28,591 26,454 2,137

- 1 -



부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 85,773 79,361 6,412

토종벌 육성사업(보조) 1,800 4,500 △2,700

기 900 2,250 △1,350

도 270 675 △405

시 630 1,575 △945

402 민간자본이전 1,800 4,500 △2,700

기 900 2,250 △1,350

도 270 675 △405

시 630 1,575 △945

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,800 4,500 △2,700

◐토종벌 육성사업 1,800 4,500 △2,7001,800,000원

기 900 2,250 △1,350

도 270 675 △405

시 630 1,575 △945

말문화 체험관 및 전시관 설치 지원(보조) 1,372,000 0 1,372,000

402 민간자본이전 1,372,000 0 1,372,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,372,000 0 1,372,000

◐말문화 체험관 및 전시관 설치 지원('19년 불

용분 기980,도118,시274) 1,372,000 0 1,372,0001,372,000,000원

농어촌형 승마시설 설치지원 (보조) 400,000 0 400,000

기 200,000 0 200,000

도 40,000 0 40,000

시 160,000 0 160,000

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

기 200,000 0 200,000

도 40,000 0 40,000

시 160,000 0 160,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 400,000 0 400,000

◐농어촌형 승마시설 설치 지원 400,000 0 400,000400,000,000원

기 200,000 0 200,000

도 40,000 0 40,000

시 160,000 0 160,000

친환경 우유생산 기반구축(전환사업)(보조) 10,800 43,200 △32,400

도 9,000 36,000 △27,000

시 1,800 7,200 △5,400

402 민간자본이전 10,800 43,200 △32,400

도 9,000 36,000 △27,000

시 1,800 7,200 △5,400

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,800 43,200 △32,400

◐친환경 우유생산 기반구축 10,800 43,200 △32,40010,800,000원

도 9,000 36,000 △27,000

시 1,800 7,200 △5,400

가축방역관리 10,641,268 10,272,794 368,474

국 4,271,757 4,168,473 103,284

기 347,827 304,927 42,900

도 1,688,649 1,681,949 6,700
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,333,035 4,117,445 215,590

가축질병예방사업 144,665 144,904 △239

202 여비 2,155 2,394 △239

01 국내여비 2,155 2,394 △239

◐절감액 △239 0 △239-239,000원

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가축방역약품)(보

조)

981,181 2,082,740 △1,101,559

국 474,484 1,240,379 △765,895

도 149,378 260,905 △111,527

시 357,319 581,456 △224,137

206 재료비 583,981 810,540 △226,559

국 275,884 429,279 △153,395

도 83,178 107,205 △24,027

시 224,919 274,056 △49,137

01 재료비 583,981 810,540 △226,559

◐가축 방역약품(구제역,써코바이러스 제외)

583,981 810,540 △226,559583,981,000원

국 275,884 429,279 △153,395

도 83,178 107,205 △24,027

시 224,919 274,056 △49,137

308 자치단체등이전 0 875,000 △875,000

국 0 612,500 △612,500

도 0 87,500 △87,500

시 0 175,000 △175,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 875,000 △875,000

◐구제역 예방약품 0 875,000 △875,0000원

국 0 612,500 △612,500

도 0 87,500 △87,500

시 0 175,000 △175,000

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(예방백신)(보조) 105,400 110,000 △4,600

국 52,700 55,000 △2,300

도 15,810 16,500 △690

시 36,890 38,500 △1,610

301 일반보전금 105,400 110,000 △4,600

국 52,700 55,000 △2,300

도 15,810 16,500 △690

시 36,890 38,500 △1,610

12 기타보상금 105,400 110,000 △4,600

◐예방백신 접종시술비 105,400 110,000 △4,600105,400,000원

국 52,700 55,000 △2,300

도 15,810 16,500 △690

시 36,890 38,500 △1,610

축산차량 GPS단말기 상시전원 공급체계 구축(보조) 25,200 25,200 0

국 12,600 12,600 0

도 3,780 3,780 0

시 8,820 8,820 0
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 25,200 0 25,200

국 12,600 0 12,600

도 3,780 0 3,780

시 8,820 0 8,820

12 기타보상금 25,200 0 25,200

◐차량무선 인식장치 상시전원 공급체계구축 지

원사업 25,200 0 25,20025,200,000원

국 12,600 0 12,600

도 3,780 0 3,780

시 8,820 0 8,820

307 민간이전 0 25,200 △25,200

국 0 12,600 △12,600

도 0 3,780 △3,780

시 0 8,820 △8,820

02 민간경상사업보조 0 25,200 △25,200

◐차량무선 인식장치 상시전원 공급체계구축 지

원사업 0 25,200 △25,2000원

국 0 12,600 △12,600

도 0 3,780 △3,780

시 0 8,820 △8,820

통제초소 운영 및 소독비용 지원사업(보조) 512,000 300,000 212,000

국 256,000 150,000 106,000

시 256,000 150,000 106,000

201 일반운영비 110,000 88,000 22,000

국 55,000 44,000 11,000

시 55,000 44,000 11,000

01 사무관리비 100,000 85,000 15,000

◐소독초소 설치 및 운영 100,000 85,000 15,000100,000,000원

국 50,000 42,500 7,500

시 50,000 42,500 7,500

02 공공운영비 10,000 3,000 7,000

◐소독초소 공공요금 및 소규모 설치공사

10,000 3,000 7,00010,000,000원

국 5,000 1,500 3,500

시 5,000 1,500 3,500

206 재료비 140,000 30,000 110,000

국 70,000 15,000 55,000

시 70,000 15,000 55,000

01 재료비 140,000 30,000 110,000

◐소독초소 소독약품 등 구입 140,000 30,000 110,000140,000,000원

국 70,000 15,000 55,000

시 70,000 15,000 55,000

301 일반보전금 200,000 144,000 56,000

국 100,000 72,000 28,000

시 100,000 72,000 28,000

12 기타보상금 200,000 144,000 56,000

◐초소근무자 근무 보상금 200,000 144,000 56,000200,000,000원
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 100,000 72,000 28,000

시 100,000 72,000 28,000

307 민간이전 20,000 18,000 2,000

국 10,000 9,000 1,000

시 10,000 9,000 1,000

06 보험금 20,000 18,000 2,000

◐초소근무자 4대보험 20,000 18,000 2,00020,000,000원

국 10,000 9,000 1,000

시 10,000 9,000 1,000

401 시설비및부대비 42,000 20,000 22,000

국 21,000 10,000 11,000

시 21,000 10,000 11,000

01 시설비 42,000 20,000 22,000

◐소독초소 설치 소규모 공사 42,000 20,000 22,00042,000,000원

국 21,000 10,000 11,000

시 21,000 10,000 11,000

살처분참여자 심층치료비 지원(보조) 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

도 0 150 △150

시 0 350 △350

301 일반보전금 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

도 0 150 △150

시 0 350 △350

12 기타보상금 0 1,000 △1,000

◐살처분참여자 심층치료비 0 1,000 △1,0000원

국 0 500 △500

도 0 150 △150

시 0 350 △350

CCTV 등 방역 인프라 지원사업(보조) 55,800 211,000 △155,200

기 27,900 105,000 △77,100

도 8,370 31,500 △23,130

시 19,530 74,500 △54,970

402 민간자본이전 55,800 211,000 △155,200

기 27,900 105,000 △77,100

도 8,370 31,500 △23,130

시 19,530 74,500 △54,970

02 민간자본사업보조(이전재원) 55,800 211,000 △155,200

◐CCTV 등 방역 인프라 지원사업(CCTV설치)

0 211,000 △211,0000원

기 0 105,000 △105,000

도 0 31,500 △31,500

시 0 74,500 △74,500

◐CCTV 등 방역 인프라 설치 지원

55,800 0 55,80055,800,000원

기 27,900 0 27,900

도 8,370 0 8,370

시 19,530 0 19,530
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구제역 청정유지 상시방역체계구축(보조) 209,541 198,599 10,942

도 63,271 59,988 3,283

시 146,270 138,611 7,659

301 일반보전금 102,942 92,000 10,942

도 30,883 27,600 3,283

시 72,059 64,400 7,659

12 기타보상금 102,942 92,000 10,942

◐예방접종 시술비 102,942 92,000 10,942102,942,000원

도 30,883 27,600 3,283

시 72,059 64,400 7,659

구제역AI차단방역사업(보조) 55,000 46,500 8,500

도 16,500 13,950 2,550

시 38,500 32,550 5,950

402 민간자본이전 55,000 46,500 8,500

도 16,500 13,950 2,550

시 38,500 32,550 5,950

02 민간자본사업보조(이전재원) 55,000 46,500 8,500

◐동물 사체처리시설 지원 55,000 46,500 8,50055,000,000원

도 16,500 13,950 2,550

시 38,500 32,550 5,950

닭 유해해충 방제지원(보조) 72,000 28,800 43,200

도 21,600 8,640 12,960

시 50,400 20,160 30,240

307 민간이전 72,000 28,800 43,200

도 21,600 8,640 12,960

시 50,400 20,160 30,240

02 민간경상사업보조 72,000 28,800 43,200

◐닭 유해 해충 방제지원 72,000 28,800 43,20072,000,000원

도 21,600 8,640 12,960

시 50,400 20,160 30,240

가축질병 예방약품 지원(동물방역)(보조) 92,680 92,680 0

도 27,808 27,804 4

시 64,872 64,876 △4

307 민간이전 31,320 31,320 0

도 9,400 9,396 4

시 21,920 21,924 △4

02 민간경상사업보조 31,320 31,320 0

◐송아지 설사병 예방백신 지원 31,320 31,320 031,320,000원

도 9,400 9,396 4

시 21,920 21,924 △4

가축질병 예방약품 지원(질병관리)(보조) 255,980 249,960 6,020

도 76,794 74,988 1,806

시 179,186 174,972 4,214

307 민간이전 227,000 220,980 6,020

도 68,100 66,294 1,806

시 158,900 154,686 4,214
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 227,000 220,980 6,020

◐돼지 유행성 설사 백신지원 35,000 32,500 2,50035,000,000원

도 10,500 9,750 750

시 24,500 22,750 1,750

◐돼지 부종병 예방 백신지원 153,120 149,600 3,520153,120,000원

도 45,936 44,880 1,056

시 107,184 104,720 2,464

동물등록제 지원 2,840 1,000 1,840

201 일반운영비 1,840 0 1,840

01 사무관리비 1,840 0 1,840

◐동물등록제 추진 1,840 0 1,8401,840,000원

유실유기동물 입양비 지원(보조) 2,000 3,000 △1,000

국 800 1,200 △400

도 360 540 △180

시 840 1,260 △420

301 일반보전금 2,000 3,000 △1,000

국 800 1,200 △400

도 360 540 △180

시 840 1,260 △420

12 기타보상금 2,000 3,000 △1,000

◐유실,유기동물 입양비 지원 2,000 3,000 △1,0002,000,000원

국 800 1,200 △400

도 360 540 △180

시 840 1,260 △420

유실유기동물 구조 및 보호비 지원(보조) 10,400 6,500 3,900

국 2,080 1,300 780

도 2,500 1,560 940

시 5,820 3,640 2,180

301 일반보전금 10,400 6,500 3,900

국 2,080 1,300 780

도 2,500 1,560 940

시 5,820 3,640 2,180

12 기타보상금 10,400 6,500 3,900

◐유실,유기동물 구조 및 보호비 지원

10,400 6,500 3,90010,400,000원

국 2,080 1,300 780

도 2,500 1,560 940

시 5,820 3,640 2,180

구제역 및 AI 예방약품 구입지원(가축백신지원)(보조

)

1,102,670 0 1,102,670

국 765,599 0 765,599

도 111,834 0 111,834

시 225,237 0 225,237

206 재료비 184,829 0 184,829

국 123,111 0 123,111

도 20,050 0 20,050

시 41,668 0 41,668
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축방역관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 184,829 0 184,829

◐구제역(소규모)백신 지원 153,480 0 153,480153,480,000원

국 107,436 0 107,436

도 15,348 0 15,348

시 30,696 0 30,696

◐구제역 백신 스트레스 완화제 31,349 0 31,34931,349,000원

국 15,675 0 15,675

도 4,702 0 4,702

시 10,972 0 10,972

308 자치단체등이전 917,841 0 917,841

국 642,488 0 642,488

도 91,784 0 91,784

시 183,569 0 183,569

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 917,841 0 917,841

◐구제역(전업농)백신 지원 917,841 0 917,841917,841,000원

국 642,488 0 642,488

도 91,784 0 91,784

시 183,569 0 183,569

냉장차량지원(보조) 60,000 0 60,000

기 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

기 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 0 60,000

◐계란냉장차량 지원사업 60,000 0 60,00060,000,000원

기 30,000 0 30,000

도 9,000 0 9,000

시 21,000 0 21,000

길고양이 중성화 수술비 지원 3,000 0 3,000

301 일반보전금 3,000 0 3,000

12 기타보상금 3,000 0 3,000

◐ 길고양이 중성화사업 추진 3,000 0 3,0003,000,000원

계란유통센터지원사업(보조) 180,000 0 180,000

기 90,000 0 90,000

시 90,000 0 90,000

402 민간자본이전 180,000 0 180,000

기 90,000 0 90,000

시 90,000 0 90,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 180,000 0 180,000

◐계란유통센터 지원사업 180,000 0 180,000180,000,000원

기 90,000 0 90,000

시 90,000 0 90,000

친환경축산 10,669,480 10,487,796 181,684
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 친환경축산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 3,928,078 4,030,168 △102,090

도 1,345,622 1,362,528 △16,906

시 5,395,780 5,095,100 300,680

친환경축산지원 4,911 5,048 △137

202 여비 1,231 1,368 △137

01 국내여비 1,231 1,368 △137

◐절감액 △137 0 △137-137,000원

가축분뇨 퇴액비화(보조) 84,400 118,000 △33,600

기 42,200 59,000 △16,800

도 12,700 17,700 △5,000

시 29,500 41,300 △11,800

402 민간자본이전 84,400 118,000 △33,600

기 42,200 59,000 △16,800

도 12,700 17,700 △5,000

시 29,500 41,300 △11,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 84,400 118,000 △33,600

◐가축분뇨 퇴액비화 지원사업 84,400 118,000 △33,60084,400,000원

기 42,200 59,000 △16,800

도 12,700 17,700 △5,000

시 29,500 41,300 △11,800

가축분뇨 정화개보수 지원(보조) 46,420 65,000 △18,580

기 23,210 32,500 △9,290

도 6,960 9,700 △2,740

시 16,250 22,800 △6,550

402 민간자본이전 46,420 65,000 △18,580

기 23,210 32,500 △9,290

도 6,960 9,700 △2,740

시 16,250 22,800 △6,550

02 민간자본사업보조(이전재원) 46,420 65,000 △18,580

◐가축분뇨 정화개보수 지원 46,420 65,000 △18,58046,420,000원

기 23,210 32,500 △9,290

도 6,960 9,700 △2,740

시 16,250 22,800 △6,550

조사료생산용 사일리지제조지원(보조) 1,200,001 1,350,000 △149,999

기 400,000 450,000 △50,000

도 133,334 150,000 △16,666

시 666,667 750,000 △83,333

301 일반보전금 1,200,001 1,350,000 △149,999

기 400,000 450,000 △50,000

도 133,334 150,000 △16,666

시 666,667 750,000 △83,333

12 기타보상금 1,200,001 1,350,000 △149,999

◐조사료 사일리지 제조운송비 지원(일반지역)

1,200,001 1,350,000 △149,9991,200,001,000원

기 400,000 450,000 △50,000

도 133,334 150,000 △16,666

시 666,667 750,000 △83,333
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 친환경축산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전문단지조성용 사일리지제조 지원(보조) 3,542,400 3,596,400 △54,000

기 1,968,000 1,998,000 △30,000

도 393,600 399,600 △6,000

시 1,180,800 1,198,800 △18,000

301 일반보전금 3,542,400 3,596,400 △54,000

기 1,968,000 1,998,000 △30,000

도 393,600 399,600 △6,000

시 1,180,800 1,198,800 △18,000

12 기타보상금 3,542,400 3,596,400 △54,000

◐조사료 전문단지 사일리지 제조운송비 지원

3,542,400 3,596,400 △54,0003,542,400,000원

기 1,968,000 1,998,000 △30,000

도 393,600 399,600 △6,000

시 1,180,800 1,198,800 △18,000

조사료생산용 기계장비구입지원(보조) 180,000 120,000 60,000

기 45,000 30,000 15,000

도 40,500 27,000 13,500

시 94,500 63,000 31,500

402 민간자본이전 180,000 120,000 60,000

기 45,000 30,000 15,000

도 40,500 27,000 13,500

시 94,500 63,000 31,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 180,000 120,000 60,000

◐조사료 경영체 장비 지원(일반지역)

180,000 120,000 60,000180,000,000원

기 45,000 30,000 15,000

도 40,500 27,000 13,500

시 94,500 63,000 31,500

조사료 품질관리지원(보조) 20,000 42,000 △22,000

기 10,000 21,000 △11,000

시 10,000 21,000 △11,000

101 인건비 15,000 33,000 △18,000

기 7,500 16,500 △9,000

시 7,500 16,500 △9,000

04 기간제근로자등보수 15,000 33,000 △18,000

◐조사료 품질관리지원 15,000 33,000 △18,00015,000,000원

기 7,500 16,500 △9,000

시 7,500 16,500 △9,000

201 일반운영비 5,000 9,000 △4,000

기 2,500 4,500 △2,000

시 2,500 4,500 △2,000

01 사무관리비 5,000 9,000 △4,000

◐일반수용비 5,000 9,000 △4,000

ο 조사료 품질관리지원 5,000 9,000 △4,0005,000,000원

기 2,500 4,500 △2,000

시 2,500 4,500 △2,000

축산환경개선사업 400,000 0 400,000
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 친환경축산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 400,000 0 400,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 400,000 0 400,000

◐안개분무용 탈취제 지원 200,000 0 200,000

◐돈사 내 고착슬러지 제거제 지원

100,000 0 100,000

◐양계장 악취저감시설 지원 100,000 0 100,000

200,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

재무활동(축산진흥과) 30,193 0 30,193

보전지출(축산진흥과) 30,193 0 30,193

보전지출(축산진흥과) 30,193 0 30,193

802 반환금기타 30,193 0 30,193

01 국고보조금반환금 23,150 0 23,150

◐2017년 말산업 전문인력 양성기관 지원사업(

자본) 국비 집행잔액 반납 18,902 0 18,902

◐2017년 말산업 전문인력 양성기관 지원사업

국비 집행 이자반납 738 0 738

◐학생승마체험지원 국비 집행 잔액 반납

3,468 0 3,468

◐학생승마체험지원 국비 집행 이자 반납

42 0 42

18,902,000원

738,000원

3,468,000원

41,430원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,043 0 7,043

◐2017년 말산업 전문인력 양성기관 지원사업

도비 집행잔액 반납 5,671 0 5,671

◐2017년 말산업 전문인력 양성기관 지원사업

도비 집행 이자반납 222 0 222

◐학생승마체험지원 도비 집행 잔액 반납

1,136 0 1,136

◐학생승마체험지원 도비 집행 이자 반납

14 0 14

5,671,000원

222,000원

1,136,000원

13,020원
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